

# Mercredi 30/04



## Narta déodorant

Le produit de 200 ml :  
2,58 € (1 L = 12,90 €)  
Les 2 produits :  
3,40 € (1 L = 8,50 €)  
n°1602280/5620284.

Le 2<sup>e</sup> produit

**-68% sur le 2<sup>e</sup>**  
**0.82**



## Dove original déodorant spray

Le produit de 200 ml :  
2,61 € (1 L = 13,05 €)  
Les 2 produits :  
3,65 € (1 L = 9,13 €)  
n°5084407

Le 2<sup>e</sup> produit

**-60% sur le 2<sup>e</sup>**  
**1.04**



## L'Oréal Paris revitalift

50 ml  
(1 L = 128,40 €)  
Au choix :  
jour ou nuit  
n°5415251

**-25%**  
**8.56**  
**6.42**



**Mixa la crème**  
400 ml (1 L = 8,40 €)  
Variétés au choix  
n°5604052

**-30%**  
**4.81**  
**3.36**

**Mixa lait corps**  
400 ml (1 L = 7,98 €)  
Variétés au choix  
n°5618720

**-30%**  
**4.56**  
**3.19**

**So Bio précieux argan**  
50 ml  
(1 L = 123 €)  
Crème anti-âge  
n°560422

**-34%**  
**9.34**  
**6.15**



**Masque visage**  
Le produit :  
0,99 €  
Les 2 produits :  
1,38 €  
Variétés au choix  
n°98723

Le 2<sup>e</sup> produit

**-60% sur le 2<sup>e</sup>**  
**0.39**

**Always ultra serviettes**  
12/14/16 pièces  
Variétés au choix  
n°1003126/1003127

**-30%**  
**3.90**  
**2.73**

**Mouchoirs blancs**  
Le produit de 200 mouchoirs :  
0,99 €  
Les 2 produits :  
1,68 €  
2 plis  
n°99169

**Avec Lidl Plus -30% sur le 2<sup>e</sup>**  
**LIDL**  
**Plus**  
**0.69**